[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2014 г.                                     г.Боровск

                  № 75/227

О регистрации кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения  «Город  Балабаново» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года

  Проверив соответствие порядка выдвижения избирательными объединениями: «Боровское местное отделение Калужского регионального отделения Коммунистической партии Российской Федерации», «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», порядка самовыдвижения кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва требованиям Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидата документов, территориальная избирательная комиссия  Боровского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Афанасьева Антона Игоревича, 01 января 1982 года рождения, место жительства: Калужская область, г.Калуга, образование высшее, ЗАО «ФРИЛАЙТ», директор, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 31 июля 2014 года в 16 часов 05 минут.
2. Зарегистрировать Гордейчука Андрея Николаевича, 19 апреля 1961 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, ЗАО «Калужский научно-производственный электрометаллургический завод»,  инспектор по экономической безопасности, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 31 июля 2014 года в 16 часов 13 минут.
3. Зарегистрировать Захватова Владимира Валерьевича, 13 августа 1974  года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, МУ «Балабановский городской Дом культуры», руководитель клубного формирования, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 31 июля 2014 года в 16 часов 25 минут.
4. Зарегистрировать Хрустева Александра Николаевича, 23 декабря 1955 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее общее, ООО «Меридиан», начальник материально-технического снабжения, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 31 июля 2014 года в 16 часов 32 минуты.
5. Зарегистрировать Кобылянского Дмитрия Георгиевича, 13 октября  1988 года рождения, место жительства: Калужская область, г.Обнинск, образование среднее общее, индивидуальный предприниматель, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 31 июля 2014 года в 16 часов 40 минут.
6. Зарегистрировать Куликова Геннадия Анатольевича, 14 июля 1979 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, д.Белкино, образование высшее, ООО «Итера», генеральный директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 31июля 2014 года в 16 часов 45 минут.
7. Зарегистрировать Малашину Татьяну Владиленовну, 02 февраля 1960  года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее профессиональное, ООО «УК РЭУ», директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 31 июля 2014 года в 16 часов 53 минут.
8. Зарегистрировать Степочкина Сергея Викторовича, 22 ноября 1961 года рождения, место жительства: Калужская область,  г.Обнинск, образование высшее, ООО «НЛМК – Калуга», начальник отдела экономической безопасности,   выдвинут избирательным объединением «Боровское местное отделение Калужского регионального отделения Коммунистической партии Российской Федерации», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3  31 июля 2014 года в 17 часов 05 минут.
9. Зарегистрировать Дудареву Жанну Владимировну, 28 января 1987  года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново-1, образование высшее, временно не работающая,   самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 31 июля 2014 года в 17 часов 15 минут.
10. Зарегистрировать Внукова Артема Михайловича,  29 сентября 1993 года    рождения,  место   жительства:   Калужская    область,   Боровский   район,  г. Балабаново-1, образование неполное высшее профессиональное, филиал «БалтАвтоПоиск» в г.Москве, менеджер по сопровождению проектов, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 31 июля 2014 года в 17 часов 28 минут.
11. Зарегистрировать Носикова Павла Васильевича, 29 июля 1970 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель,   самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 31 июля 2014 года в 17 часов 35 минут.
12. Зарегистрировать Усова Николая Александровича, 28 января 1969 года рождения, место жительства: Калужская область, г. Обнинск, образование основное общее, ИП Усова А.В., продавец-кассир, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 31 июля 2014 года в 17 часов 42 минут.
13. Зарегистрировать Рыбина Александра Константиновича, 18 марта 1953  года  рождения,  место жительства:  Калужская область,  Боровский  район,  г. Балабаново, образование среднее профессиональное, ТСЖ «Надежда», председатель правления, член  Политической партии КПРФ, выдвинут избирательным объединением «Боровское местное отделение Калужского регионального отделения Коммунистической партии Российской Федерации»,      кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»  третьего   созыва  по  пятимандатному  избирательному  округу №2 31 июля 2014 года в 17 часов 50 минут.
14. Зарегистрировать Жемерикина Никиту Алексеевича,  31 мая  1995 года рождения, место жительства: г. Москва, п. Киевский, образование среднее общее, ресторан «Макдоналдс» ООО « Макдоналдс», член бригады, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 31 июля 2014 года в 17 часов 58 минут.
15. Зарегистрировать Морозова Владимира Олеговича, 26 июля  1980 года рождения, место жительства: Калужская область, г.Обнинск, образование среднее общее, ООО «ЛУДИНГ – Калуга», торговый представитель коммерческой службы отдела розничных продаж, член Политической партии ЛДПР,  выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 31 июля 2014 года в 18 часов 07 минут.
16. Зарегистрировать Громова Александра Леонидовича, 22 мая  1991 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, временно не работающий, член Политической партии ЛДПР, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 31 июля 2014 года в 18 часов 21 минут.
17. Зарегистрировать Шпилевского Павла Алексеевича,  28 февраля  1986 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, д.Кабицино, образование среднее профессиональное,  ООО «ЭкоСпектр», генеральный директор, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 31 июля 2014 года в 18 часов 21 минут.
18. Зарегистрировать Шпилевскую Надежду Константиновну,  05 ноября  1984 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, д.Кабицино, образование высшее,  ООО «ЭкоСпектр»,  директор по развитию, выдвинута избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 31 июля 2014 года в 18 часов 30 минут.
19. Зарегистрировать Князькова Павла Олеговича, 19 мая  1979 года рождения, место жительства: г. Санкт-Петербург, образование высшее, ООО «Автоштадт-Сервис», исполнительный директор, член Политической партии ЛДПР, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 31 июля 2014 года в 18 часов 38 минут.
20. Зарегистрировать Кентина Сергея Викторовича, 08 августа 1971 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель,   самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 31 июля 2014 года в 18 часов 45 минут.
21. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты  удостоверение установленного образца.
22. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские известия», «Балабаново» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов